温泉利用許可申請書

　　　年　　月　　日

（あて先）東大阪市保健所長

　　住　　所　〒

氏　　名

申請者が法人の場合は、主たる事務所の

所在地及び名称並びに代表者の氏名

温泉法第1５条第1項の規定による許可を受けたいので、次のとおり申請します。

1. 浴用又は飲用の別

2. 温泉のゆう出地

3. 温泉を公共の浴用又は飲用に供しようとする場所及び名称

4. 温泉の温度並びに成分並びにその分析及び検査を行った登録分析機関の名称及び登録番号

　　　（添付書類）

　　　１　利用施設（浴室、浴槽等）の平面図
　　　２　温泉利用の配管の敷設状況を示した図面（系統図、配管図、排水経路図）
　　　３　付近見取図（利用施設の周囲３００ｍ範囲もの）
４　都道府県知事の登録分析機関の行う温泉の成分の分析検査成績書及びその写し

　　　５　温泉掘さく（増掘、動力装置）許可書の写し

　　　６　登記事項証明書、定款又は寄附行為の写し（法人の場合）

　　　７　利用契約書の写し及びその理由書等（許可書と名義人と異なる場合）

　　　８　水質検査成績書（飲用に供する場合）